
Läkemedelsverkets uppgift är att se till att den enskilde 
patienten, hälso- och sjukvården samt djursjukvården får  
tillgång till säkra och effektiva läkemedel av god kvalitet och 
att dessa används ändamålsenligt och kostnadseffektivt.
Till denna uppgift hör även att tillhandahålla information  
till allmänheten via Läkemedelsupplysningen. 

Vi är dessutom tillsynsmyndighet för kosmetika och 
hygienprodukter samt för tillverkare och produkter inom 
medicinteknik. Till våra uppgifter hör också tillståndsgivning 
och tillsyn över legal hantering av narkotika samt tillstånds-
givning för apoteksverksamhet. Inom Läkemedelsverkets 
organisation finns också Giftinformationscentralen. 
       Vi är cirka 650 anställda, varav många farmacevter och 
läkare. Läkemedelsverket lyder under Socialdepartementet 
och verksamheten är i huvudsak avgiftsfinansierad. 
       Läs mer om oss på lakemedelsverket.se 

Vi söker veterinär
Hos oss finns en grupp veterinärer som arbetar 
i projektgrupper tillsammans med farmacevter, 
farmakologer/toxikologer och läkare, och i 
samråd med andra myndigheter. Du kommer 
att arbeta med bedömning av nya veterinär-
läkemedel och vara med och påverka vilka krav 
på säkerhet och effekt som skall ställas. Arbetet 
har både nationell och internationell prägel 
och är mångfacetterat. Vi kan erbjuda  
intressanta arbetsuppgifter med goda möjligheter 
till kompetensutveckling i en stimulerande 
arbetsmiljö.
   Din huvuduppgift är att bedöma kliniska 
studier som ligger till grund för säkerhet och 
effektbedömning av nya veterinärmedicinska 
läkemedel inför godkännande. Du kan också 
komma att hantera licensansökningar, kliniska 
prövningar, läkemedelsbiverkningar, läkemedels-
information samt delta i kvalitetssäkring av 
bedömning av både veterinär och human- 
läkemedel. Arbetet är självständigt, ansvarsfullt 
och ofta utmanande. Vi är förhållandevis få  
veterinärer varför arbetet blir mycket omväxlande.  

Vi söker dig som är veterinär, helst med både 
klinisk och forskningserfarenhet. Erfarenhet 
från läkemedelsutveckling är också merite-
rande. Mycket god förmåga att uttrycka sig 
i tal och skrift på svenska och engelska är ett 
krav. Arbetsgruppens storlek ställer höga krav 
på flexibilitet och samarbetsförmåga, dessutom 
behöver du ha ett utåtriktat sätt. Stor vikt läggs 
vid personlig lämplighet. 
   Mer information kan du få av Henrik Holst, 
gruppchef veterinärmedicin vid ES2, Ingrid 
Landberg, enhetschef för ES2, eller av de 
fackliga företrädarna Pia Wictor, ST och Kerstin 
Wickström, SACO. Samtliga nås på telefon 
018-17 46 00 eller genom e-post  
fornamn.efternamn@mpa.se.

Välkommen med ansökan, märkt med diarie-
nummer 5831:2012/501187, senast den  
28 februari 2012.Adressen är Läkemedelsverket, 
Box 26, 751 03 Uppsala eller registrator@mpa.se. 
Om du skickar ansökan via e-post, var vänlig skriv 
diarienummer i ämnesraden.
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